
Current Safe Zone Trained Allies   
 

Last Name First Name Office 
Office Room 
Number Juilliard Email 

Allman Matthew Health and Counseling Services Rose 2203 mallman@juilliard.edu 

Baker Cynthia Concert Office Box Office cbaker@juilliard.edu 

Berek Jean Production Street level lobby jberek@juilliard.edu 

Blaha Kyle Ear Training 509a kblaha@juilliard.edu 

Calderon Stefanie Registrar's Office 224 scalderon@juilliard.edu 

Chen Yanbing Music N/A yc23@juilliard.edu 
Cheng Kit Music N/A kc7@juilliard.edu 

Childers Wilson Music N/A jwc3@juilliard.edu 
Christensen Rachel Marks Center 488 rchristensen@juilliard.edu 

Desmond Zackary Drama N/A zwd@juilliard.edu 

Eusebio Mishael Music N/A me@juilliard.edu 

Fitzpatrick Erin Human Resources 231 efitzpatrick@juilliard.edu 

Flynn Dylan Human Resources 231 dflynn@juilliard.edu 

Foye Heather Tianjin Juilliard  
Rose Building 6th 
Floor hfoye@juilliard.edu 

Francis Gracie Music N/A gef2@juilliard.edu 

Gailus Marianna Drama N/A mcg3@juilliardledu 

Gaines Andrew Vocal Arts 403 againes@juilliard.edu 

Gomez Yisset Educational Outreach 245 ygomez@juilliard.edu 

Gonzalez Tina Financial Aid 233 tgonzalez@juilliard.edu 

Hayes Fadwa Admissions 101 fhayes@juilliard.edu 

Hood Kathy  Drama 402 khood@juilliard.edu 

Hubbard Erika Music N/A elh@juilliard.edu 
Jackson Susan Publications 200b sjackson@juilliard.edu 

Keating Benjamin Music N/A bck@juilliard.edu 

Kinkead Mason Educational Outreach 245 mkinkead@juilliard.edu 
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Linhard Brandon Music N/A bjl4@juilliard.edu 

Lim Juhee   N/A jl43@juilliard.edu 

Mazzurco Nick Finance 225 nmazzurco@juilliard.edu 

Meyer Adam  Music 251 ameyer@juilliard.edu 

Murtha Katie  Development and Public Affairs 205 kmurtha@juilliard.edu 

Pabon Mario Office of COO/Corp Secretary 213 mpabon@juilliard.edu 

Pannullo Gianna Student Affairs 100 gpannullo@juilliard.edu 

Pajor Camille Title IX 222b cpajor@juilliard.edu 

Philogene Verleen Health and Counseling Services Rose 2203 vphilogene@juilliard.edu 

Porter Todd Office of Residence Life  Rose 1102c tporter@juilliard.edu 

Reuter Rebecca Educational Outreach 245 rreuter@juilliard.edu 

Roman Kathleen Health and Counseling Services Rose 2203 kroman@juilliard.edu 

Salinas Edgardo Music History 352 esalinas@juilliard.edu 

Scheetz  Alli International Advisement 245 ascheetz@juilliard.edu 

Shafnisky Jerry Drama 401-402 jshafnisky@juilliard.edu 

Sharpe Kimberly Human Resources 231 ksharpe@juilliard.edu 

Simka Joshua Public Affairs 200b jsimka@juilliard.edu 

Soibelman  Matthew Music N/A mrs5@juilliard.edu 

Soucy Joe Orchestra 543a jsoucy@juilliard.edu 

Springston Kaitlin Drama 201 kspringston@juilliard.edu 

Stanjeski Jenny Performance Production Basement level lobby jstanjeski@juilliard.edu 

Tanbara Sabrina Student Affairs 100 stanbara@juilliard.edu 

Techow  Beth Health Service Rose 2203 btechow@juilliard.edu 

Torres Gabriela Drama N/A 9t2@juilliard.edu 

Tuss Jamie Admissions 101 jtuss@juilliard.edu 

Valme Ehren Music N/A elv@juilliad.edu 

Vlatkovic Mara Public Affairs 211 mvlatkovic@juilliard.edu 

Wang Noah Dance N/A npw2@juilliard.edu 
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Weiss Heather Drama 300 hweiss@juilliard.edu 

Wells Emily Vocal Arts 403 ewells@juilliard.edu 

West Matthew Music N/A maw3@juilliard.edu 
White Matthew Office Services 234 mnwhite@juilliard.edu 

Wilcox Jennifer Production Basement level lobby jwilcox@juilliard.edu 

Wilson Robert Liberal Arts 559 rwilson@juilliard.edu 

Wong Lawrence  Music N/A lw8@juilliard.edu 
Yates Rosie Drama N/A rdy2@juilliard.edu 
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